D O D A T E K II.

Do Nru 15.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 15618.

Wydział i Sekcja Skarbowe.

(423)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawienia dochodów konsumcyjnych miasta Klwowa i Kunowa z prawem szynkowania do końca roku 1856, odbywać się będzie głośna licytacja, a mianowicie: w biurze Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego: dnia 12¹/₂₄ Kwietnia 1856 r. z miasta Klwowa za konsumcyą od summy rs. 396 kop. 80; w biurze Rządu Gubernialnego d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1856 r. z miasta Kunowa od summy za konsumcyą rs. 861 kop. 12³/₄; z prawa szynkowania rs. 144 kop. 87¹/₄, razem rs. 1006. Jeżeliby zaś od tych summ licytować niechciano, licytacja zaraz rozpocznie się i odbędzie od summy, jaka przez obecnych konkurentów podaną zostanie, z warunkiem, że jeżeliby

Każdy zatem chęć licytowania mający, opatrzony w odpowiednie wadium $\frac{1}{10}$ części summy do licytacji oznaczonej wyrównyujące i świadectwo kwalifikacyjne, w miejscu i terminie wyżej oznaczonym stawić się powinien.

Aby zaś niniejsze obwieszczenie doszło wiadomości każdego mieszkańca, Wójci gmin Prezydenci i Burmistrzowie miast, obowiązani są takowe zaraz ogłosić.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.

Nr. 16665.

Wydział i Sekcja Policyjne.

(458)

Poniżej wymienione osoby wyszły ze swoich stałych zamieszkań z Gubernii Warszawskiej bez wiedzy Władz Policyjnych i do obecnej chwili nie są wiadome z pobytu a mianowicie: Kacper Jaros v.

Kaliskiego, ma lat 39, wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy siwe, nos i usta mierne, blondyn, brodę okrągłą. — Zdrojno Elżbieta defraudantka mająca lat 33, zbiegła z miasta Kalisza. — Olejnik Tomasz zbiegł z pod dozoru Policyjnego z gminy Tłocznia Powiatu Kaliskiego. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 16/28 Lutego 1856 r. Nr. 20483/3554, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo powyżej wymienionych osób i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 1/13 Marca 1856 r.

Nr. 16581. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (450)

Roman Stanisławski—Rudnicki, za paszportem udzielonym mu przez Wójta Gminy Renkszowice w Powiecie Wieluńskim pod d. 4/10 Kwietnia 1854 r. Nr. 79 z terminem 9-cio-miesięcznym w Gubernie Warszawską i Radomską, wyjechał z Renkszowic i dotąd do miejsca tego zamieszkania nie powrócił, Rząd Gubernialny w skutku odezwy Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 22 Lutego (5 Marca) 1856 r. Nr. 13838/2510, poleca Wójtom gmin Burmistrzom i Prezydentom miast zarządzić ściśle śledztwo i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 1/13 Marca 1856 r.

Nr. 16387. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (435)

Dnia 8 na 9 Lutego r. b. w nocy skradziono Rajkowskiemu Rzadcy dóbr Krasnystaw parę koni, których opis następnym: koń maści jasno-gniadój, lat 6 bez odmiany, wzrost średni, tuszy dobrej, pod prawym biodrem sierść wytarta, do wielkości cali trzy, klacz skarogniada, lat 8, wzrost średni, z gwiazdą na czole i na prawej nodze pęciny białe, tuszy dobrej. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 15/27 Lutego 1856 r. Nr. 15823/2822, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo powyżej wymienionych koni, jakoteż i sprawców kradzieży i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 18/30 Lutego 1856 r.

Nr. 16385. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (434)

W mieście Płocku przebywa poddany Szwajcarski Kacper Sakser, który przez Władzę w mieście Hur w Kantonie Grembinden pod d. 4 Kwietnia 1850 r. za Nr. 1500 miał wydany sobie 6-cio letni pasport, lecz ten przypadkowo pomiędzy innymi papierami w Magistracie miasta Płocka zaginął. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 10/28 Lutego 1856 r. Nr. 825, poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo powyższego paszportu, aby z takowego nikt nie mógł korzystać.

w Radomiu dnia 18/30 Lutego 1856 r.

Nr. 16631. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (454)

Pomiędzy zbiegami tutejszo-krajowymi nie prawnie za granicą przebywającymi znajduje się Ludwik Korewa, Obywatel z Dulaska Powiatu Lipnowskiego, który jako kupiec z miasta Warszawy za uzyskanym paszportem wyjechał w r. 1847 do miasta Gdańska, dotąd do kraju swojego nie wrócił, Rząd Gubernialny w skutku odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 23 Lutego (7 Marca) 1856 r. Nr. 62188 poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo funduszów i majątku tegoż i o skutku raport złożyć.

w Radomiu dnia 1/13 Marca 1856 r.

Nr. 16445. *Wydział i Sekcyja Policyjne.* (444)

Moskiewski Ober-Policmajster, żąda dopełnienia śledztwa pobytu Sergieja Stepanowa subiekta Kupieckiego, który Moskiewskiemu Kupcowi Nosow skradł 47 tysięcy rs. papierami, złotem i inną monetą i zbiegł, Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ściśle śledztwo tegoż, a wrazie wykrycia wedle przepisów z nim postąpić.

w Radomiu dnia 18/30 Lutego 1856 r.

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

HEJSSLER.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

Obwieszczenia.

Nr. 3157. *Naczelnik Powiatu Kieleckiego.* (489)

Niniejszemu uwiadamiam osoby interessowane, iż w d. 2/14 Kwietnia 1856 r. w biurze Magistratu miasta Kielce, w godzinach rannych odbywać się będzie licytacja głośna, in minus z dwóch anszlagów, na reparacyą więzienia Kieleckiego, od summy rs. 416 kop. 30; mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązani są złożyć w Kassie Ekonomicznej tegoż miasta vadium wyrównywające 1/10 części summy anszlagowej i kwitem udowodnić.

Warunki do licytacji i anszlagi w tymże biurze przejrzeć będą mogli.

Kielce dnia 13/25 Marca 1856 r.

Radca Dworu, *Zieliński.* Sekretarz Powiatu, *Jabłonowski.*

Nr. 3921. *Naczelnik Powiatu Kieleckiego.* (490)

Niniejszym zawiadamiam się interessowaną publiczność, iż w biurze Magistratu miasta Kielce w godzinach rannych w dniu 3/15 Kwietnia 1856 r. odbywać się będzie licytacja głośna in minus reperaeyi Więzienia w Chęcinach od summy rs. 812 kop. 88 1/4. Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązani udowodnić kwitem Kassy tegoż miasta, że złożyli vadium wyrównywające 1/10 części summy anszlagowej.

Warunki do licytacji i anszlag każdego czasu w tymże biurze mogą być przejrzane.

w Kielcach dnia 13/25 Marca 1856 r.

Radca Dworu, *Zieliński.* Sekretarz Powiatu, *Jabłonowski.*

Nr. 447. *Magistrat Miasta Działoszyc.* (419)

Ponieważ ogłoszona licytacja w drugim terminie bezskutecznie spelzła, przeto Magistrat niniejszemu podaje do wiadomości, iż w trzecim terminie, to jest w dniu 16/28 Kwietnia r. b. w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna in minus licytacja na reparacyą bydłobojni w mieście Działoszycach, od summy rs. 326 kop. 33 3/4, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonym wyrachowanej; ktoby więc życzył sobie podjęcia się tej entrepryzy, w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, zaopatrzwszy się w vadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywające znajdować się zechce. Warunki zaś i anszlagi w każdym czasie w tutejszym Magistracie przejrzeć można.

w Działoszycach dnia 16/28 Marca 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Żdzarski.*

Nr. 299. *Sąd Policji Prostej Okregu Konin'skiego.* (395)

Ponieważ w dniu 10/22 Lutego roku b.

Przeto Sąd tutejszy, wzywa wszelkie Władze tak cywilne jako i wojskowe, nad porządkiem w kraju czuwające, ażeby wrazie powzięcia wiadomości o imieniu, nazwisku i miejscu zamieszkania w mowie będącego człowieka, takową bądź wprost Sądowi Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego, bądź też któremu najbliższemu Sądowi udzielić raczyły.

Końskie dnia 3/15 Marca 1856 r.

Podsędek, Radea Honorowy, *Lechowski.*

Nr. 1483. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.* (440)

W roku zeszłym w mieście Skaryszewie, w czasie odbywającego się jarmarku na Wniebowstąpienie, od człowieka podejrzanego, wzrostu niskiego, około lat 30 mającego, który zdołał się

ta jak się zdaje skutkiem upadku sił żywotnych spowodowanego zimnem i głodem życie zakończyła, a zatem wzywa, iżby osoby wiadomość gruntowną o pochodzeniu tej dziewczyny posiadające, wciągu dwóch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia wiadomość tę Sądowi tutejszemu udzieliły.

w Kielcach dnia 7/19 Marca 1856 r.

za Sędziego Prezydującego, Assesor, Radea Honorowy, *Kotulski.*

Nr. 3260. *Sąd Policji Prostej Okregu Radomskiego.* (448)

W dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 1855/6 r. przy wnijściu boczném kościoła parafialnego w Radomiu, spostrzeżone zostały zwłoki dziecięcia płci żeńskiej, wieku około roku jednego mieć mogące, budowy ciała odpowiedniej wiekowi, włosów blond, twarzy okrągłej, oczu błękitnych, ubrane w koszulkę płócienną brudną, w sukienkę spodnią z flaneli białej i zwierzchnią z płóciennką koloru niebieskiego w złym stanie.

10 na przedmieściu Opatowskim położonej w r. z. nastąpionej, otworzył się spadek, do którego uregulowania oznacza się termin prekluzyjny na d. 21 Sierpnia (2 Września) r. b. w którym osoby interesowane przed podpisany m stawić się winny.

w Sandomierzu dnia 11/23 Lutego 1856 r.

Hilczyński.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Nr. 82. *Pisarz Sądu Pokoju Okregu Sandomierskiego.* (485)

Zawiadamia strony interesowane, iż po śmierci Anny z Strużyńskich Wierzbickiej współwłaścicielki nieruchomości w mieście Sandomierzu Nr. 6 na przedmieściu Opatow-

skiem położonej, w r. 1854 zmarłej, otworzył się spadek do którego uregulowania naznacza się termin prekluzyjny na dzień $14\frac{1}{26}$ Sierpnia r. b. w Kancellaryi Hipotecznej Sądu tutejszego.

w Sandomierzu dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1856 r.

Hilczyński.

U W I A D O M I E N I E. (487)

Podpisany Patron podaje do publicznej wiadomości, że na skutek wyroków Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach, dnia $18\frac{1}{30}$ Października i dnia $10\frac{1}{22}$ Grudnia 1855 r.

Dobra te przez biegłych sądownie oszacowane zostały na rub. sr. 77979 kop. 75. Po odbytej licytacji przygotowawczej dnia 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. termin do stanowczego przysądzenia oznaczony został na dzień $18\frac{1}{30}$ Kwietnia b. r.

w Kielcach dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1856 r.

Aleksander Kalinka, Patron Trybunału.

L I S T Y G O Ń C Z E.

Nr. 16219. (362) Joachim v. Józef Kliński, ma lat 37, wzrost dobry, twarz ściągłą, nos mierny, oczy piwne, włosy blond, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalskiego poszukiwany.

Nr. 16220.